АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Татарск
от  27.10.2017                                                                                                          № 514

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района №769 от 28.12.2016г. «Об утверждении порядка организации работы и рабочей группы по обобщению и анализу правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности при осуществлении муниципального контроля администрацией Татарского района»
В соответствии с методическими рекомендациями, одобренными подкомиссией по совершенствованию контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти при Правительственной комиссии по проведению административной реформы (протокол от 09.09.2016 г. № 7), Уставом Татарского района, администрация Татарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Татарского района от 28.12.2016г. №769 «Об утверждении порядка организации работы и рабочей группы по обобщению и анализу правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности при осуществлении муниципального контроля администрацией Татарского района» следующие изменения:
Состав   постоянной рабочей группы для координации работы по обобщению и анализу правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности изложить в следующей редакции  согласно приложению.
2. Управлению делами (Носкову В.В.) обеспечить опубликование постановления в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации С.А. Седлецкого

Глава Татарского района                                                                В. В. Смирнов
Гурина А.А.

Приложение
к  постановлению администрации
Татарского района
                                                                                                    27.10.2017 г  №514

Постоянная рабочая группа для координации работы по обобщению и анализу правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности
	№
	Фамилия, имя, отчество

	Руководитель группы

	1
	Седлецкий Сергей Александрович
	Первый заместитель главы администрации

	Члены группы

	2
	Носков Вадим Валерьевич
	начальник управления делами администрации Татарского района

	3
	Парыгина Наталья Николаевна
	заместитель начальника юридического отдела администрации Татарского района

	4
	Бугай Лариса Владимировна
	начальник отдела управления недвижимостью администрации Татарского района

	5
	Герасименко Алексей Вячеславович
	заместитель главы администрации– начальник управления строительства администрации  Татарского района

	6
	Пастушенко Сергей Васильевич
	начальник отдела управления строительства администрации  Татарского района

	7
	Истрахов Павел Геннадьевич
	Начальник управления экономического развития администрации Татарского района

	8
	Гурина Анна Александровна
	заместитель начальника управления делами администрации Татарского района

	9
	Святаш Виктор Васильевич
	депутат Совета депутатов Татарского района (по согласованию)